PAGE

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 16.02.2012г.

                                                        № 47
город Усть-Лабинск

Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые  муниципальным бюджетным учреждением  «Город» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на территории Усть-Лабинского городского  поселения Усть-Лабинского района»

В целях реализации статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Город» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на территории Усть-Лабинского городского  поселения Усть-Лабинского района (приложение).
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Алексеев) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь».
3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                      В.К Гиринчир
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 16.02.2012г. № 47
Тарифы
на услуги,    оказываемые муниципальным бюджетным  учреждением  «Город» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
на территории Усть-Лабинского городского  поселения

Усть-Лабинского района
1. Услуги, не подлежащие  налогообложению (НДС) в соответствии с законодательством:
	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Тариф руб. (НДС не предусмотрено)

	1.
	Снятие креста в летнее время
	1 крест
	92,00

	2.
	Снятие креста в зимнее время
	1 крест
	184,00

	3.
	Установка креста в зимнее время
	1 крест
	307,00

	4.
	Установка креста в летнее время
	1 крест
	154,00

	5.
	Установка ограды в летнее время
	1 метр ограды
	300,00

	6.
	Установка ограды в зимнее время
	1 метр ограды
	621,00

	7.
	Снятие ограды в летнее время
	1 метр ограды
	134,00

	8.
	Снятие ограды в зимнее  время
	1 метр ограды
	272,00

	9.
	Перенос гроба с телом умершего к месту захоронения
	1 услуга
	77,00

	10.
	 Подзахоронение с учетом оформления документов, изготовления инвентарной таблички, доставки гроба и похоронных принадлежностей, перевозки тела к месту захоронения, погребения умершего  и рытья могилы
	1 услуга
	4222,00

	11.
	Предоставление гроба на захоронение с учетом обивки и крепления ручек
	1 гроб
	2560,00

Начальник финансового отдела

администрации Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района                                                                     С.А.Никонова